
Vapauttakaa Mahmud Salehi heti! 
 
 
Viimeisten tietojen mukaan Iranin islamilaisen hallituksen poliisi on pidättänyt Iranin 
työväenliikkeen merkittävän aktivistin Mahmud Salehin maanantaina 9. huhtikuuta. Saquezin 
kaupungin vetoomustuomioistuimen tuomion mukaan hänet on välittömästi pidätetty ja viety 
tuntemattomaan paikkaan tiukkoja turvallisuusmääräyksiä noudattaen. 
 
Islamilainen oikeus on haastanut oikeuteen ja tuominnut vankeuteen Mahmud Salehin, Jalal 
Hosseinin, Mohsen Hakimin ja monia muita työväenliikkeen aktivisteja Saqezissa syytettyinä 
kansainvälisen työväenliikkeen mielenosoituspäivän, Vapunpäivän mielenosoituksen järjestelyistä 
v. 2004. Nyt samojen syytteiden perusteella Mahmud Salehi on jälleen tuomittu vuodeksi 
vankeuteen, koska hänellä oli allaan aikaisempi vankeustuomio 3-vuoden koeajalla ja koska hän oli 
kiivaasti haukkunut poliisin toimintaa tämän toimipaikalla.  
 
Mahmud Salehi ja muut aktivistit Saquezissa olivat juuri valmistelemassa Vapunpäivän juhlia 
kansainvälisten kriteerien ja työväen kansainvälisten oikeuksien mukaisesti ja heitä tukivat 
Saquezin kaupungin rauhaa rakastavat ihmiset, Iranin työläiset ja muut vasemmistolaiset voimat ja 
järjestöt kansainvälisellä tasolla.  
 
Pidättämällä nämä tunnetut aktivistit ja työväenliikkeen johtohenkilöt Iranin islamilainen hallinto 
vain paljastaa huolensa työväenluokan voimistuvasta taistelusta. Islamilainen hallinto yrittää luoda 
pelon ilmapiirin estääkseen Vapunpäivän juhlinnan Kurdistanissa ja muualla Iranissa.  
 
Vapunpäivä juhlinta on itsenäisen työväenliikkeen ehdoton ja tunnustettu oikeus. Iranin hallinto ei 
voi riistää työläisiltä tätä heidän perustavaa oikeuttaan pidättämällä Mahmud Salehin jälleen kerran. 
 
Rauhaa rakastavat, vasemmistolaiset, ammatti- ym. työväenjärjestöt! 
 
Ilman mitään epäilyjä meidän velvollisuutenamme Iranin työväenluokkana, rauhaa rakastavina ja 
työväenliikkeen kannattajina on tuomita Mahmud Salehin pidätys ja vangitseminen sekä ponnistella 
lujasti ja ehdottomasti hänen vapauttamisekseen vankilasta. Täten me kutsumme kaikkia 
työväenliikettä tukevia järjestöjä kuten myös koko maailman vapautta puolustavaa mielipidettä 
liittämään yhteen voimansa ja ponnistuksensa ja vaatimaan hellittämättömästi Mahmud Salehin 
vapauttamiseksi ja muiden vuoden 2004 Saquezissa Vapunpäivänä tuomittujen tuomioiden 
kumoamiseksi. 
 

• Me tuomitsemme päättäväisesti Mahmud Salehin, iranilaisen tunnetun työväenliikkeen 
aktivistin pidätyksen.  

 
• Me työväenliikkeen tukijat vaadimme Mahmud Salehin välitöntä vapauttamista.  

 
Iranin Kommunistisen puolueen ulkomailla toimiva neuvosto 

9. huhtikuuta 2007 
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